- 1 -

广州市注册会计师行业工会联合会文件

穗注工联会〔2025〕11 号

关于组织广州注册会计师行业“砥砺奋进

三十载 追梦持愿新征程”登山活动的通知

各会计师事务所、非执业会员：

第十五届全运会正在粤港澳大湾区火热进行中，“全民参与

共享全运”大家动起来！籍此广州注册会计师协会成立三十年之

际，为响应全运会号召，提升行业人员身体素质，广州市注册会

计师行业工会联合会定于 12 月 5日举办“砥砺奋进三十载 追梦

持愿新征程”登山活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2025 年 12 月 5日上午 9:00-11:30

二、活动地点

白云山正门入口至山顶弟子规广场

三、参与对象

- 2 -

广州地区各会计师事务所全体从业人员、广州地区非执业注

册会计师

四、活动报名

（一）本次登山活动需提前报备参与人员名册，并同步确认

是否携带事务所旗帜（携带需备注相关信息），请于 11 月 25 日

17:00 前完成填报《2025 年行业登山报名表》（见附件）；

（二）事务所请登录“广州注册会计师协会综合服务云

（cloud.gzicpa.org.cn）”-“填报登记”-“【事务所】2025 年

行业登山报名”上传《2025 年行业登山报名表》统一报名；

（三）非执业会员请登录“广州注册会计师协会综合服务云

（cloud.gzicpa.org.cn）”-“填报登记”-“【非执业】2025 年

行业登山”报名，登山时请携带本人非执业会员证以便确认身份。

五、其他事项

（一）请各事务所按时在白云山南门入口售票处集合，集合

后由各事务所自行开展登山活动；参与人员到达弟子规广场后，

可领取协会 30 周年文创品一份，数量有限派完即止；

（二）事务所可自备印有本所名称的旗帜（用于活动引导），

并自行统一活动服装。上山人员进入山区后，严禁吸烟，不得随

意丢弃杂物；

（三）登山活动入山门票由行业工联会统一支付，饮用水或

饮料由各事务所自备。

咨询联系人：杨毅 13660503005

- 3 -

附件： 2025 年行业登山报名表

广州市注册会计师行业工会联合会

2025 年 11 月 11 日

广州注册会计师协会行政信息部 2025年 11月 11日印发